Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA NO 1I3 DE 29 DE SETENIBRO DE 2025

Nomeia os membros para o Conselho de Alimentação
Escolar - CAE.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,

Prefeito do Município de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuições legais, e considerando

o disposto na Lei Federal n" 11.947, de l6 dejunho de 2009.

Artigo l' - Nomear os membros abaixo relacionados, para
constituírem o Conselho de Alirnentação Escolar -- CAE, os quais atuarão até 02 de outubro de
2029. a saber:

Titular: Ed inalva Martins Rodriguez

Suplente: Antônio Carlos Pinto de Azevedo

Titulares: Meire Ellen Monteiro Bontempelli

Carla Maria Homick de Almeida

Suplentes: Letticia Daljose da Costa Correa

Giovama Sacchi Murer

llI- Iteprescntantes de I'ais de Alunos:

Suplentes: Mariá Barros Albers de Godoi

Bruna Cristina Marchi Blasque

Titulares: Débora EIiane Pereira de Godoy

Pâmela Martins Rodriguez

Suplentes: Helena Maria da Costa Piratelli

Maraísi Eloisa Piva

RUA VER. JtIVENÁL LENIE l\lol.rRAO, N.' 770- FONE: (019) J567,9200- CEP: 13.625-0.13- CNPJ: 1{.151.72510001-91

RESOLVE:

I - Renresentante do Poder Executivo:

I I- Re presentante d:r área tla Educ:rção:

Titulares: Priscila Maria Alves Calmona

Graciele Borges Ferreira Tischer

IV- Rerrresentante rla Socictlade Civil:

$

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

Artigo 2" - Fica nomeada a Sra Meire Ellen Monteiro Bontenrpelli

para assumir a Presidência do Conselho de Alimentação Escolar - CAE e a Sra Carla Maria

Hornick de Almeida como vice.

AÍigo 3' - A nomeação de que trata esta Portaria não será

remunerada, sendo que os trabalhos dos membros acima mencionados serão considerados como

relevantes serviços prestados ao Município.

Artigo 4" - Esta Portaria entrará enr vigor na data de sua publicação.

produzindo seus efeitos a paíir de 03 de outubro de 2025, ficando revogadas as disposições ern

contriirio.

REGISTRE.SE B PUBLIQUE-SE,

Santa Cruz da Conceição,29 de setembro de 2025

CRLOS ED ALBUQUERQUE
FEITO MUNICIPAL

Itt'A vEIl. Jt vE\lL t-tl\lll )lOt R.\O. \.' 770- [0\ti: (019) 35(,7.9200- CEI': 1J.625-0'lJ- ( \PJ: 'Í1.751.725í)(ml-97